
UCHWAŁA NR XXVIII/285/2013
RADY GMINY PODEGRODZIE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie: zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 roku  Nr 175, poz. 1362 z późn.zm.), 
art.11 ust.2 i art.12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2010 r., nr 241, 
poz. 1616) Rada Gminy,  na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu, uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
156/XXVI/2005 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 17 stycznia 2005 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego Nr 118, poz.779 z późniejszymi zm.) ulega zmianie ustęp 1 w paragrafie 14, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan finansowy zatwierdzony przez Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Podegrodziu w oparciu o przekazane przez Wójta Gminy Podegrodzie informacje 
o kwotach dochodów i wydatków przyjętych w projekcie uchwały budżetowej Gminy Podegrodzie..”.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 156/XXVI/2005 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 17 stycznia 2005 roku 
pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Podegrodziu. 

§ 4. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk

Id: 39F184FE-AF7C-465B-AE68-28A1EC4B6DE4. Podpisany Strona 1




